
33
.0

32
.0

34.0
33

.0

32.0

34
.0

33.0
39

.0

38.0

39.0

37.0
36.0

35.0

800m2

+34.5
2%

+34.3

+34.0

+34.20

+33.90

34.44
+

+34.42

+34.44

+34.00

+34.44

+34.44

+34.44

+34.40

+34.44

+34.44

35
.0

+34.2

+34.10

Plass for pause
ansatte

Eks. overgangsfelt
+34.5

34,25+

+34.65 høybrekk

-----
-----

--

------------

70784

66537

70736

70703

70711

70785

70691

70704

70719

66536

70725
66538

70705

70694

VL2
80VL1

60OV20
0SP20

0

OV400

SP250

OV315

VL110

OV600

OV500

SP400

SP200

VL150

VL280

SP200

VL150

VL280

SP200
VL150

VL280

 20
0

 315

 500

 200

 400

 315

 600

 400

 600

 250

 200

 1
60

 400

 250

 200

 110

 20
0

 110
 16

0

 150

 280

 40

 160

 1
60

 1
60

SF2

SF3

SF4

SF5

OK7

SF1

OK6

Tegnforklaring

Euref89 NTM sone10 NN2000

Prosjektert Eksisterende
VL-Vannledning
SP-Spillvann
OV-Overvann
AF-Fellesledning
PSP-Pumpeledning SP
Kum
Sandfang
Entreprisegrense

"X
:\n

or
\o

pp
dr

ag
\V

es
tfo

ld
\5

24
\0

8\
52

40
86

79
\B

IM
\V

A_
TI

\A
rk

fil
\\L

AY
_V

A 
Pl

an
.d

w
g 

- J
oT

Pa
 - 

Pl
ot

te
t: 

20
25

-0
4-

11
, 1

2:
08

:0
9 

- X
R

EF
 =

 V
A 

Pl
an

, E
ks

is
te

re
nd

e 
VA

 k
ar

t N
TM

 s
on

e1
0,

 L
ar

vi
k 

ny
e 

Le
ge

va
kt

 la
nd

sk
ap

sp
la

n,
 K

ar
tg

ru
nn

la
g 

2D
 N

TM
 s

on
e1

0"
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Larvik nye legevakt
VAO Plan

H01

LARVIK KOMMUNE
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1 Tilknytning til eksisterende VA ledninger

Tilknytning for sprinkler og forbruksvann. Det monteres
tilbakeslagsventil for væskekategori 2 utvendig i kum (EA-ventil)
og det monteres tilbakeslagsventil for væskekategori 4
(BA-ventil) innvendig i bygget.

Utløpskum fra fordrøyningsbasseng med virvelkammer for
kontrollert påslipp av maks 1 l/s pr. dekar.

Fordrøyningsbasseng

Stikkledninger til Larvik Legevakt, spillvann, takvann,
forbruksvann og sprinklervann.
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